Câmara Municipal
Altaneira rei

www.altaneira.ce.kg.br (88) 992809061

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° ()S t-  /2025

;

_Mkg
LEC:ISTA C:_

gb z_ozs

O vereador Paulo Robson, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, com fundamento nos artigos 135, IX e 209 IX, do Regimento
Interno da Câmara, vem respeitosamente a vossa presença requerer que, ouvido
o soberano plenário, seja enviado expediente à Companhia de Distribuição de
Eletricidade ENEL, solicitando a instalação de um poste de energia na
Rua Manoel Henrique de Sousa, no trecho que liga as ruas Vicente
Ferrer e Dr. Antonio Evandro Bitu.

2025.

Justificativas em Plenário.

Termos em que, pede aprovação.

Câmara Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, em 30 de julho de

Vereador Paulo Robson
PSB

:341

0 (1 Io (5) 020o1.5

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - (INRI 12.466.553/0001-13